

MERSİN İL UMUMİ HIFZISSIHHHA KURULU KARARI

KARAR TARİHİ : 31/03/2020
KARAR NO : 2020 / 19

Mersin İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu, 31/03/2020 tarihinde saat 11:00'da Mersin Vali Yardımcısı İbrahim KÜÇÜK başkanlığında gündemdeki konuları görüşüp karara bağlamak üzere aşağıda adı, soyadı, unvanı ve kurumları belirtilen üyelerin katılımı ile toplandı.

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de vaka sayısında artışlar yaşanan Koronavirüs (Covid-19) salgınının yayılmasının engellenmesinin en etkili yolu, sosyal hareketliliği ve insanlar arası teması azaltarak sosyal izolasyonu mutlak şekilde sağlamaktır. Ancak son dönemlerde özellikle Büyükşehirlerden ülkemizin değişik yerlerine büyük bir hareketlilik olduğu ve bu hareketliliğin virüsün bulaşıcılığını artıracakları anlaşılmıştır.

Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulunun tavsiyeleri doğrultusunda; yaşanan salgının biran önce engellenmesi, toplum sağlığı ve güvenliğinin korunması amacıyla aşağıdaki ilave tedbirlerin alınması gerekli görülmüştür.

Bu kapsamda;

- 1- Mevcut kontrollerin artırılarak her türlü vasıta ile (motorlu, motorsuz, bisiklet vb gibi özel araçlar dahil) seyahat eden kişilerin, şehirlerin girişlerinde oluşturulacak kontrol noktalarında durdurulması,
- 2- Araçlarda bulunan herkesin sağlık kontrolüne tabi tutulması,
- 3- Karantinaya alınmasını gerektirecek bir durumun tespit edilmesi halinde ilgili kişilerin 14 gün süreyle karantinaya alınması,
- 4- Karantinaya alınmasına ihtiyaç duyulmayan ve şehirlerarası seyahat eden tüm kişilerin ise varış illerindeki ikametlerinde 14 gün boyunca gözlem altında tutulmalarını sağlayacak şekilde kimlik, adres, iletişim vb bilgilerinin kayıt altına alınıp, kendilerine uygulanacak tedbirlere uyacağına dair taahhütlerinin sağlanması ve tebliğ edilmesine,
- 5- İl dışından gelen vatandaşların 14 gün süre evde kalıp kalmadıkları konusunun; ilgili kaymakamlık, sağlık, kolluk ve muhtar marifetiyle sıkı bir şekilde kontrol ve takibinin yapılmasına,

İlimiz genelinde bu kararlar doğrultusunda çalışmaların/tedbirlerin ivedilikle planlanması/uygulanmasından ilgili kurumlar sorumlu olup, uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmeyecektir.

Söz konusu kararlar Mersin İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu üyelerinin oy birliğiyle kabul edilmiştir.

31/03/2020